学 第 1 1 2 8 号

                            令 和 ４ 年 ３ 月 ７ 日

各私立専修学校設置者

            様

各私立専修学校長

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

修了者が専門士及び高度専門士と称することができる専修学校専門課程の

公示について

 標記について、別添のとおり令和４年３月４日付けで公示された旨、文部科学省総合

教育政策局生涯学習推進課専修学校教育振興室より連絡がありましたので、お知らせし

ます。

 また、標記公示内容は、今後の名称変更等の届出に当たって添付すべき必要書類とな

ることから、文部科学省ホームページの内容及び添付の内容を確実に保管願います。

【担当】私学振興担当 内藤

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp